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Atbalstīt, spēcināt un  
aizsargāt ģimeni

Māciet Svēto Rakstu 
pantus un citātus, kas 
vislabāk atbilstu māsu, 
kuras jūs apmeklējat, 

vajadzībām. Lieciniet par mācību. 
Uzaiciniet māsas, kuras jūs mācāt, 
dalīties tajā, ko viņas ir jutušas un 
mācījušās.

Kāpēc man ir jāaizstāv mācība par 
ģimeni?

Augstākais Prezidijs un Divpad-
smit apustuļu kvorums: „Ģimene ir 
Dieva svētīta. Laulība starp vīrieti 
un sievieti ir būtiska Viņa mūžīgās 
ieceres daļa. Bērniem ir jādzimst 
laulībā, un tie jāaudzina tēvam un 
mātei, kuri godā un pilnīgā uzticībā 
pilda laulības solījumus” („Ģimene: 
Vēstījums pasaulei”, Liahona, 2004. 
gada oktobris, 49; Ensign, 1995. 
gada novembris, 102).

Džūlija B. Beka, Sieviešu Palīdzības 
biedrības vispārējā prezidente: 

„Kā Jēzus Kristus māceklei, 
katrai sievietei šajā Baznīcā ir 
dota atbildība atbalstīt, spēcināt 
un aizsargāt ģimenes. Sievietēm ir 
skaidri un noteikti uzdevumi, kas 
tika viņām doti jau pirms pasaules 
radīšanas. Un kā Pēdējo Dienu 
sieviete, kas ievēro savas derības, 
jūs zināt, ka izteikt savu viedok-
li ģimenes mācības aizstāvībai ir 
būtiski ģimenes stiprināšanai visā 
pasaulē” (“What Latter-day Saint 
Women Do Best: Stand Strong and 

Immovable”, Liahona un Ensign, 
2007. gada novembris, 110).

Kā es varu aizsargāt ģimeni?
M&D 88:119: „Izveidojiet namu, 

patiesi lūgšanu namu, gavēņa namu, 
ticības namu, mācīšanās namu, go-
dības namu, kārtības namu, Dieva 
namu.”

Prezidents Spensers V. Kimbals 
(1895–1985): „Mājas ir vieta, kur 
var patverties no dzīves vētrām un 
spriedzes. Garīgumu rada un stip-
rina ikdienas lūgšana, Svēto Rakstu 
studēšana, evaņģēlija pārrunāšana 
ģimenē un līdzīgi pasākumi, mā-
jvakari, ģimenes apspriedes, kopīgs 
darbs un kopīga lūgšana, kalpošana 
cits citam un dalīšanās evaņģēlijā ar 
tiem, kas mums ir apkārt. Garīgums 
tiek stiprināts arī mūsu pacietības, 
laipnības un piedošanas darbos, 
kurus mēs izrādām cits citam, kā 
arī pielietojot evaņģēlija principus 
ģimenē” (“Therefore I Was Taught,” 
Tambuli,1982. gada augusts, 2;  
Ensign, 1982. gada janvāris, 3).

Elders M. Rasels Balards no Div-
padsmit Apustuļu kvoruma: Es aicinu 
Baznīcas locekļus un uzticīgus ve-
cākus, vecvecākus un citus ģimenes 
locekļus jebkurā vietā cītīgi studēt 
un ievērot [ģimenes] vēstījumā teik-
to, lai padarītu to par karogu, kas 
līdzinātos karavadoņa Moronija brī-
vības karogam, un apņemties dzīvot 
atbilstoši vēstījuma principiem. . . .

Mūsdienu pasaulē, kur Sātana 
agresija pret ģimenēm ir ļoti spē-
cīga, vecākiem ir jādara viss, kas 
tiem iespējams, lai nostiprinātu un 
aizsargātu savas ģimenes. Tomēr 
viņu pūles var nebūt pietiekamas. 
Mūsu visbūtiskākajai organizāci-
jai, ģimenei, izmisīgi ir vajadzīga 
palīdzība un atbalsts no ģimenei 
piederīgajiem un sabiedriskām 
organizācijām, kas mums ir apkārt” 
(“What Matters Most Is What Lasts 
Longest,” Liahona un Ensign, 2005. 
gada novembris 42–43).

Elders Roberts S. Vuds no Septiņ-
desmitajiem: „Šķiet, ka pārāk dau-
dziem atbildība beidzas ar raizēm 
un neapmierinātību. Tomēr runas 
bez darbiem maz ko spēj panākt. 
Mums ir enerģiski jāiesaistās pasaules 
notikumos. Ja mūsu skolas nav pie-
mērotas vai ir postošas tikumiskām 
vērtībām, mums ir jāstrādā ar sabied-
rības locekļiem, lai panāktu izmaiņas. 
Ja mūsu kaimiņi ir nedroši vai slimi, 
mums ir jāapvienojas ar tiem, kam ir 
izteikta pilsoņa pienākuma sajūta, lai 
atrastu risinājumu. Ja mūsu lielpil-
sētas un mazpilsētas ir piesārņotas 
ne tikai ar kaitīgām gāzēm, bet arī 
ar dvēseli iznīcinošiem kaitīgiem 
ieradumiem un neķītrībām, mums ir 
jāstrādā, lai atrastu likumīgu veidu, 
kā likvidēt šādus netīrumus. . . . Mēs 
esam atbildīgi par to, lai būtu svētība 
citiem, savai tautai, pasaulei” (“On 
the Responsible Self,” Ensign, 2002. 
gada marts, 30–31). 
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